
                                                                                                                                  

FARABĠ NEDĠR?  
Kısaca "Farabi Değişim Programı" olarak adlandırılan Yükseköğretim Kurumları Arasında Öğrenci ve 

Öğretim Üyesi Değişim Programı, üniversite ve yüksek teknoloji enstitüleri bünyesinde ön lisans, 

lisans, yüksek lisans ve doktora düzeyinde eğitim-öğretim yapan yükseköğretim kurumları arasında 

öğrenci ve öğretim üyesi değişim programıdır. Farabi Değişim Programı, iki yükseköğretim kurumu 

arasında imzalanan Farabi DeğiĢim Programı Protokolü ile gerçekleştirilir.  

 

2011-2012 AKADEMĠK YILI GÜZ DÖNEMĠ  

FARABĠ DEĞĠġĠM PROGRAMI  BAġVURU ĠLANI  

 

ÖĞRENCĠ HAREKETLĠLĠĞĠ  
  Öğrencilerin programdan faydalanma süresi en az  bir  en çok iki dönemdir.  

  Öğrencilerin, gittikleri kurumdaki ders yükleri, kayıtlı oldukları yükseköğretim kurumlarında 

aynı yarıyılda almaları gereken ders yükünden daha az olamaz.  

  Ön lisans ve lisans programlarının hazırlık ve birinci sınıfında okuyan öğrenciler, Farabi 

Değişim Programından yararlanamazlar. Yüksek lisans ve doktora öğrencileri, hazırlık ve bilimsel 

hazırlık dönemleri ile esas eğitime başladıkları ilk yarıyıl için bu programdan yararlanamazlar.  

  Gidilecek yüksek öğretim kurumu tamamen ya da kısmen yabancı dilde eğitim-öğretim 

yapıyor ise, değerlendirmede başvuru not ortalamasının %50’si ile yabancı dil puanlarının %50’sinin 

toplamı dikkate alınır.  

  Programa katılmaya hak kazanan öğrencilere maddi destek sağlanmaktadır.  

 

BAġVURU ġARTLARI  
  Örgün eğitim verilen yükseköğretim programlarının ön lisans, lisans, yüksek lisans ve doktora 

kademelerine kayıtlı öğrencisi olmak  

  Ön lisans ve lisans öğrencilerinin genel akademik not ortalamasının en az 2.0/4, yüksek lisans 

ve doktora öğrencilerinin ise en az 2.5/4 olması. 

                                                                BAġVURU ĠÇĠN GEREKEN BELGELER  

Farabi Değişim Programına başvuruda bulunmak isteyen öğrenciler; 

 Onaylı Güncel Transkript 

 Web adresimizden temin edebilecekleri Aday öğrenci baĢvuru Formu’nu ve Öğrenci 

Bilgi Formu’nu  http://www.yalova.edu.tr/ylv2587.aspx 05 KASIM 2011 tarihi mesai 

bitimine kadar İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İşletme Bölümü İdari Asistanı Necat Işık 

Gülal’a (3.kat 318 nolu oda) teslim etmeleri gerekmektedir.  

  

AnlaĢmalı Üniversiteler:    

Anadolu Üniversitesi                                              Ordu Üniversitesi 

Amasya Üniversitesi                                               Erzurum Atatürk Üniversitesi 

Süleyman Demirel Üniversitesi                              Karabük Üniversitesi 

Cumhuriyet Üniversitesi                                         Kocaeli Üniversitesi 

Maltepe Üniversitesi                                               Selçuk Üniversitesi 

Abant İzzet Baysal Üniversitesi 

ĠLETĠġĠM  

Yalova Üniversitesi Farabi Koordinatorlüğü 

aysetanselcetin@gmail.com 
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